МБОУ «Ачинская средняя общеобразовательная
школа №1»

Номер
документа

Дата
составления

№2/1 от 03.09.2024

ПРИКАЗ
«О назначении заведующих кабинетами»

На основании Распоряжения Правительства РФ от 09.06.1992г№ 1037-р
письмаМинобразования РФ от 03.03.1995г№16-м статьи 32 « компетенция и

ответственность образовательного учреждения» Закона РФ « Об образовании»

В связи с началом нового 2024-2025 учебного года, в целях обеспечения надлежащего
вида учебных кабинетов, ПРИКАЗЫВАЮ:

(.Установить с 01.09.2024г.тарифицируемые доплаты за заведование
учебными кабинетами следующим педагогам школы :
° кабинет ОБЗР - Меджидов М.И., учитель ОБЗР;
° кабинет географии - Абдулмуталимова У.Г. учитель географии;
° кабинет химии и биологии - Даудова З.М. учитель биологии и химии;
• кабинет информатики и физики - Гаджикеримов К.А.., учитель математики и

информатики
° кабинет технологии и ИЗО - Багандалиева У.К.., учитель технологии;
• кабинет математики - Иразиева М. А., учитель математики;
• кабинет русского языка - Магомедкадиева З.Р. учитель русского языка и

литературы;
° кабинет родного языка - Магомедова А. А. учитель родного языка и литературы;
2. Заведующим кабинетами:

а Проводить ежегодный ремонт до начала нового учебного года;
в Содержать кабинет в соответствии санитарно - гигиеническим нормам;
° Следить за сохранностью материальных ценностей, предметов;
9 Соблюдать технику безопасности;
° Следить за озеленением кабинетов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на завуча школы Даудова
З.М.

Ж л
*3 ’•> ’

Директор шкоАы>°
5 °- ’ -■? С ~У':’ L
ci A"-. v~: < ^4 J-

С приказом ознакомлен(а): \ХД sS^

/Магомедова А.А./